

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Öğrenci Velilerinin ve Vatandaşların Maddi Yardımda Bulunması Gerek

Sağlık Meslek Lisesi Yeni Binasına Taşındı

— Geçici olarak Kesecik'te açılan Sağlık Meslek Lisesi, Anadolu Lisesi'nin boşalttığı binaya dün taşındı.

Geçtiğimiz öğretim yılında eğitim ve öğretime başlayan Sağlık Meslek Lisesi Kesecik'ten alınarak, ilçemize getirildi.

Velilerin yoğun isteği karşısında kolları sıvayan ilçemizin çalışkan kaymakamı İbrahim Çay, daha fazla beklemeyi göze almadı ve Konya'ya giderek olur'u aldı geldi.

Olur'un alınmasından sonra binada boya badana işlerine başlandı ve Sağlık Meslek Lisesi 4 Ekim tarihinde (dün) yeni yerinde eğitim ve öğretimi başladı.

Geçen yıl 203 kişiyle öğretim yapan Sağlık Meslek Lisesinde bu yıl 48 ilave ile bu rakam 251'e ulaştı. Öğretmen açığının bulunduğu okula üç öğretmenin atandığı ancak henüz görevlerine başlamadıkları açıklandı.

Yoğun bir çaba harcayarak Sağlık Meslek Lisesini ilçemize getiren kaymakam İbrahim Çay'a öğrenci velileri tarafından minnetleri ifade edildi.

Pazartesi günü okul önünde yapılan törende saygı duruşu yapıldı ve istiklâl marşı söylendi. Okul müdürü Kemal Baysal'ın açış konuşmasından sonra öğrenciler şiirler okudu.

Burada bir konuşma yapan kaymakam İbrahim Çay özetle şunları söyledi: «Bugün Sağlık Meslek Lisesi'ni Kesecik'ten buraya taşımış bulunuyoruz. 1992 senesinde okulu açtığımızda 1 sınıf vardı ve bununda kız'ı erkek'ini olacağı tartışılıyordu. Yer sorunuyla karşı karşıya kaldığımızdan dolayı okulu Kesecik'te açtık ve geçen yıl 203 öğrenci okudu. Bu yıl ise bu rakamı 251'e çıkardık. Bu binalar geçicidir önemli olan sizlerin kendi okulunuza kavuşmasıdır.»

Okul'da inceleme yapan kaymakam Çay, sınıfları

tek tek dolaşarak öğrencilerle konuştu ve kendilerine başarı diledi.

Açılışta yüzleri gülen öğrenci velilerine bir çift sözümüz var. Devlet hastanesi bahçesinde okulun yeri hazır. Bunun için ellerinizi cebinize atarak yardım edin. Bir veli 1 milyon lira verse 251 milyon lira yapar ve inşaatı hemen başlanır, öğrencilerde kendi binalarına kavuşur.

Yok bu kadar parayı vermeyiz diyorsanız gerçekten ayıp edersiniz. Bari önceden ödediğiniz otobüs parası kadar yardım edin. Okul Seydişehir'e geldi nasıl olsa deyin duyarız olmayın.

Esas Hedef "Seydişehir Üniversitesi"

Fakülteye Doğru Adım Adım

— Bu yıl yeni açılan DÖKÜM bölümü ile üç branşta eğitimini sürdüreceğiz olan Yüksekokulda yeni öğretim yılı 4 Ekim 1993 günü başladı.

1990 yılında MADEN, daha sonra da ELEKTRİK-ELEKTRONİK bölümlerine kavuşan Yüksekokul bu yıl da DÖKÜM bölümüne kavuştu. Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ'dan alınan bilgiye göre gelecek yıl ise MOTOR bölümünün açacağı ve bu konuda S. Ü. Rektörlüğünden alınan olurun YÖK'e iletilmesi öğrenildi.

Son yıllarda yüksek okuldaki gelişmeleri de özetleyen Yüksekokul Mü-

dürü Karadağ şunları söyledi.

«Her geçen yıl okulumuzda hem eğitim ve öğretim yönünden ve hem de yeni branşların açılması yönünden hayli bir gelişme kaydetmekteyiz.

Bu yıl, teknik dalda üç bölümle eğitime devam edeceğiz. Gelecek yıl ise inşallah MOTOR bölümünü açacağız. Ayrıca okulumuzda akademik ve idari personel sayısında da hızlı bir artış olmuştur. Toplam kadrolu personel sayımız 20'yi geçmiştir. Önümüzdeki günlerde bu sayı daha da artacaktır.

En büyük sıkıntımız elimizde okul arsasının olmasına rağmen kendi inşaatımıza başlayamamış olmamızdır. Okul inşaatı için S. Ü. Rektörlüğünden

■ Devamı Sayfa 2'de

Sabırlı Olmasını Bilmeliyiz

Öğretmen Açığı Kapatılıyor

Tüm yurttaki olduğu gibi ilçemizde de öğretmen açığı kapanmak bilmiyor. Bakanlık tarafından gö-

rev verilen öğretmenler valilik kanalıyla açığı olan okullara dağıtılıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçe Merkezi, Kasaba ve Köylerde Vatandaşlarla Sohbet Edecek

Necati Kalaycıoğlu 7 Ekim'de İlçemize Gelecek

Eski milletvekillerimizden Necati Kalaycıoğlu 7 Ekim Perşembe günü ilçemize gelecek.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Anavatan Partisi ilçe başkanı Meh-

met Gül şunları söyledi :

«Kasaba ve köylerimizi gezerek hemşehrilerimizin dertlerini dinleyecek olan eski milletvekilimiz sayın Necati Kalaycıoğlu, bu ve-

■ Devamı Sayfa 2'de

İki Su Deposu Daha Yapılıyor

İlçemizde ki Su Sorunu Kısa Kadar Devam Edecek

— Belediye su verme kesme uygulamasını 24 saatlik sürelerle ayarlıyor.

1 Eylül 1993 tarihinden itibaren başlayan su sıkıntısı yağmur ve kar yağışlarına kadar devam edecek.

Mevcut iki adet su deposunun yetersiz kalmasından sonra 2000 m3 ve 5000 m3'lük olmak üzere iki adet su deposunun inşasına başlandı. İller bankası tarafından yaptırılan su depolarının bitmesiyle birlikte ilçemizde özellikle ö-

■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin Kuruluşu (1) VELVELİD HARABELERİ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârûn, kendine bildirilen şekilde, Kuracaktır şehrinin bir kal'anın içinde. Bu ilâhî sırları dostlarına anlattı, Kal'a duvarlarında üç kapı olacaktı. Murâd etti yapmayı şehrin duvarlarını, İşbaşına çağırıp vefâkâr dostlarını, Onlar dahi dediler : «Ey yüce Sultanımız! Kal'a inşa etmeye yoktur imkanımız.

■ Devamı Sayfa 2'de